
Zarządzenie nr 120/19/2017 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 17.07.2017r. 

 

w sprawie: sprzedaży średniego samochodu specjalistycznego - pożarniczego  GBA 2,5/16 

Star P 244  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.)   

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Zbędny składnik majątku ruchomego  tj. samochód specjalistyczny - pożarniczy  sprzedać w drodze 

przetargu publicznego. 

 

§ 2 

 

Powołać komisję w składzie:  

 

Przewodniczący -    Maciej Raj 

Sekretarz            -    Anna Polko  

Członek              -    Grzegorz Skipioł. 

 

§ 3 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2017r. o godzinie 10:15 w budynku Urzędu Gminy  

w Bojszowach przy ulicy Gaikowej 35 w sali narad ( parter).  

 

§ 4 

 

Odpowiedzialnym  za wykonanie  zarządzenia jest Anna Polko. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


